МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТ! ЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
ха

от«6» 6 2022г № 69
г. Краснодар

06 итогах проведения регионального этапа Всероссийского конкурса
детского рисунка «Эколята — друзья н защитники Природы!»

в дошкольных образовательных организациях, начальных классах
школи учреждениях дополнительного образования

субъектов Российской Федерации»

В соответствии с`приказом государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический
Центр» от 10 февраля 2022 года № 21 «О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята — друзья и защитники
Природы!» в дошкольных образовательных организациях, начальных классах
школ и учреждениях дополнительного образования субъектов Российской
Федерации» приказываю:

1. Утвердить протокол Конкурса №22 от 15.04.2022 года (Приложение1) и

справку об итогах проведения Конкурса (Приложение 2).
2. Наградить победителей и призеров Конкурса электронными дипломами

до 15 мая 2022 года.
3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на

методиста Хот С.Р.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебной и методической работе Ремезову Г.С.
5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор. ‚2 НЫ | А.Б. Уджуху
©2

С приказом ознакомлены:
Ремезова Г.С. 27>/ «А» 4 204.
ХотСР. /_ И! «9» 07 204.

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН,
приказом ГБУ ДО КК ЭБЦ,

от«5>_ 2 2022 г. №

ПРОТОКОЛ №22 от 15.04.2022 года’

Экспертная группа (жюри) региопального этапа Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколяга — друзья и
защитники Природы» по итогам работы постановила:

1. Определить следующие критерии опенок:
Номинация «Эколята- Дошколята»:
20- 1 место;
195-18.5 баллов — 2 место;
184-17 баллов — 3 место.
Номинация «СЭколята»:
20 баллов - 1 место;
19,9-18.5 баллов — 2 место;
184-17. баллов — 3 место.
Номинация «СЭролята-— молодые защитники Природы»:
20 баллов | место;
1959-18,5 баллов — 2 место;
184-17,5 баллов — 3 место.
2. Присудить следующие призовые места:

ГПши|Нанмепование`Образовательное ФИО. автора, "Название работы "Ответственный|Призовое

муниципального учрежление (фуководитель)|место
 обрапованыя

Новокубыский|МДОБУ № "Мамедова Алёна Эколята _друмяи=|Вохова Наталья т

район Тофиковна зашитаихи природы__|Юрьевна.

7|Абинекий район|МБДОУ детский сил №10|Соколов Игорь ЭколятивАбинском [Оль Влалимировня | Ш
«Теремок Игоревич районе Бодарь

3|Абитокий район|МБДОУ детский сал№85|ПНомпиль Анивя  |Эколяте очищают лос [Данильченкова т
`Алексанлровиа Елена Выкторовиа,

$|Абноюийрайон|МБДОУ детокий сад "Кравченко Милана "Гузовская Блоня т
Витальевна. "Юрьевна,

5%|Абниокий район|МБДОУ детский сал№4|Куприанова Устин `Боролай Алда т
Солнышко», Дмигриовиа Викторовна

ЗТ_|Абинскип район|МАДОУ деткисл #3|Дуларева Юлия Экозятазаботятсно|Коесновсная Ян т
«Звезлочкы Владимировна. пицах  Сергоовна

52 [Абитокий район |МБДОУ летский сад Э8Т0|Сеничкина Екатерина |Эколята _друзя Пелан Евгения т
Алекоанлроы природы Алексанлровна

5% [Абинкийрйюн|МЕДОУ лет Полюунов Егор Эколята лучшие|Соименю БА тт
«Акварольки» друзья приролы

34 [Абинский район|МБДОУ дежкий сал №2|Бако Мария "Эколята и цветы Турашкина Свстлана |Сергеевна Анатольевна
55 [Абивокий район|МАДОУ детский сал №33|ПНомпиль Виктория [Защитим ле "Савельскя Людмила|Ш

азоблюнкаь Владимировна. Викторовна
56|Абинский район|МБДОУ ле №1 "Красиковя Ания "Наша земля - цветущий[Попова В В. р

клкваралькиь ад
57|Абиекий район|МБДОУ детский сал%$|КриивикоКириля  |Эколяте собираютеяв|Данильченкова т

Игоревич. лее Елена Викторовна
5|Абинский рйон|МКДОУ леский сад 25|Педан Дарина Замечательнысфея—|Головченко Лина т

`Алекеанлровия Сергеевна.
3 [Бюлиноий|МБДОУЛЬ ма Зарудисв Анатолий|Дошколт авы "Михайленко Татьяна|Ш

район `Алокововии тотовы защищать Вячеславовна
природу

60 [Боормюискии |МБДОУЦРРДСЖ6  |КодвамаянДаил  [Эколяти защитники|Алферова Ирина т
район Природы `Алексанировиа

$ [Боорчеекий [МЕДУ Кунла Вячеслав Спасение Плинеты от|Коротина Мария т
район  Саргосви катастрофы  Николаовиа

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

№  окудтьрнноя водо зрильный пополнитильноко
© ЕРАЗОВДНИЗЦЕРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»# НАГРАЖДАЕТ

Кришенко Кирилла
руководитель Данильченкова Елена Викторовна

МБДОУ детский сад №5
3 место

в региональном этапе
Всероссийского конкурса детского рисунка
«Эколята - друзья и защитники Природь!»

Номинация «Эколята-дошколята»
На основании приказа ГБУДО КК ЭБЦ от 15.04.2022 года №69

Директор